Processo
Nomina

5

Anno di
riferimento

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

Codice
Scuola

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS006003

PRIS006003

Denominazione

IS "ZAPPA-FERMI"

IS "ZAPPA-FERMI"

IS "ZAPPA-FERMI"

IS "ZAPPA-FERMI"

1.5.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

1.S.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

1.5.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

1.S.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

1.5.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

"PACIOLO-D'ANNUNZIO"

"PACIOLO-D'ANNUNZIO"

"PACIOLO-D'ANNUNZIO"

"PACIOLO-D'ANNUNZIO"

IS "PIETRO GIORDANI"

IS "PIETRO GIORDANI"

IS "PIETRO GIORDANI"

IS "PIETRO GIORDANI"

IS "PIETRO GIORDANI"
ISTITUTO SUPERIORE
"MAGNAGHI-SOLARI"

ISTITUTO SUPERIORE
"MAGNAGHI-SOLARI"

Tipologia
Scuola

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Codice
Istituto
Principale

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00100X

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00200Q

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00300G

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS00400B

PRIS006003

PRIS006003

Insegnamento-Tipo posto

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE
AGRARIE - NORMALE

AS01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO -

NORMALE
B015 - LABORATORI DI SCIENZE E

TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE - NORMALE

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI -
NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI -
NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE -
NORMALE

AS2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO
(FRANCESE) - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE -
NORMALE

AS2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO

(FRANCESE) - NORMALE
AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
(SPAGNOLO) - NORMALE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E
TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE

A021 - GEOGRAFIA - NORMALE

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI -
NORMALE

AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO

(INGLESE) - NORMALE
AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO -

NORMALE
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO -

NORMALE
AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
(INGLESE) - NORMALE

Posti interni Disp. Postiinterni Disp.  Posti esterni stesso Numero Ore per
variata UST suppl. al variata UST suppl. al comune Disp. variata Spezzone Orario al

31-08 30-06 UST suppl. al 31-08 30-06

1 0 0 0

1 0 0 0

1 0 0 0
0 0 0 14.0
0 1 0 0
0 0 0 11.0
1 0 0 0
0 1 0 0

1 0 0 0
0 1 0 0
0 0 0 12.0
0 2 0 0
0 0 0 9.0
0 0 0 8.0
0 1 0 0
0 1 0 0

1 0 0 0

1 0 0 0
0 0 0 14.0
0 1 0 0

Numero

Numero spezzoni spezzoni

Note Numero
spezzoni

orario UST al 30-06 orario Scuola orario scuola

al 30-06

al 30/06

ata
produzione
Report

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025



202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

PRIS006003

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRPC010001

PRPM010005

PRPM010005

PRPS030009

PRPS030009

PRPS05000E

PRPS05000E

PRRH006017

PRRI010009

PRSD01000E

PRTD02000E

ISTITUTO SUPERIORE
"MAGNAGHI-SOLARI"

"BERENINI"

"BERENINI"

"BERENINI"

"BERENINI"

"BERENINI"
"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

"CARLO EMILIO GADDA"
SEDE FORNOVO TARO

LICEO CLASSICOE
LINGUISTICO ROMAGNOSI

"ALBERTINA SANVITALE"

"ALBERTINA SANVITALE"

"MARCONI"

"MARCONI"

LICEO SCIENT. MUS. SPORT
" BERTOLUCCI"

LICEO SCIENT. MUS. SPORT
"BERTOLUCCI"

MAGNAGHI CARCERE

"PRIMO LEVI"

TOSCHI

"MELLONI"

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

PRIS006003

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00700V

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRIS00800P

PRPC010001

PRPM010005

PRPM010005

PRPS030009

PRPS030009

PRPS05000E

PRPS05000E

PRIS006003

PRRI0O10009

PRSD01000E

PRTD02000E

B020 - LABORATORI DI SERVIZI
ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA -
NORMALE

A020 - FISICA - NORMALE

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A040 - SCIENZE ETECNOLOGIE ELETTRICHE
ED ELETTRONICHE - NORMALE

A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE -
NORMALE

B012 - LABORATORI DI SCIENZE E
TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE - NORMALE

A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE
ED ELETTRONICHE - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE -
NORMALE

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO -

NORMALE
AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO

(INGLESE) - NORMALE
B015 - LABORATORI DI SCIENZE E

TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE - NORMALE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il
GRADO - SOSTEGNO

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO -
NORMALE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE -
NORMALE

AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1l GRADO

(SPAGNOLO) - NORMALE
AS2E - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
(RUSSO) - NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO -
NORMALE

AS01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO

NORMALE
B020 - LABORATORI DI SERVIZI

ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA -

NORMALE
AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
(INGLESE) - NORMALE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il
GRADO - SOSTEGNO

13.0

9.0

11.0

8.0

9.0

9.0

8.0

8.0

12.0

16.0

7.0

9.0

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025



202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

202526

PRTD02000E

PRTD04000Q

PRTF010006

PRTF010006

PRTF01050G

PRTL020001

PRTL020001

PRTL020001

PRTL020001

"MELLONI"

"BODONI"

"LEONARDO DA VINCI"

"LEONARDO DAVINCI"

LEONARDO DA VINCI
SERALE

"C. RONDANI"

"C. RONDANI"

"C. RONDANI"

"C. RONDANI"

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

PRTD02000E

PRTD04000Q

PRTF010006

PRTF010006

PRTF010006

PRTL020001

PRTL020001

PRTL020001

PRTL020001

AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI [l GRADO

(SPAGNOLO) - NORMALE
AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE

NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
(INGLESE) - NORMALE

A040 - SCIENZE ETECNOLOGIE ELETTRICHE
ED ELETTRONICHE - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE -
NORMALE

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONITECNOLOGIE E TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE

COSTRUZIONITECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE
A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE
B014 - LABORATORI DI SCIENZE E
TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI -
NORMALE

8.0

11.0

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025



