

Processo Nomina	Anno di riferimento	Codice Scuola	Denominazione	Tipologia Scuola	Codice Istituto Principale	Insegnamento-Tipo posto	Posti interni Disp. variata UST suppl. al 31-08	Posti interni Disp. variata UST suppl. al 30-06	Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 31-08	Numero Ore per Spezzone Orario al 30-06	Numero spezzoni orario UST al 30-06	Numero spezzoni orario Scuola al 30-06	Note Numero spezzoni orario scuola al 30/06	Data produzione Report	
5	202526	PRIS00100X	IS "ZAPPA-FERMI"	SS	PRIS00100X	A026 - MATEMATICA - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00100X	IS "ZAPPA-FERMI"	SS	PRIS00100X	A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00100X	IS "ZAPPA-FERMI"	SS	PRIS00100X	AS01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00100X	IS "ZAPPA-FERMI"	SS	PRIS00100X	B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE	0	0	0	14.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SS	PRIS00200Q	A026 - MATEMATICA - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SS	PRIS00200Q	A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE	0	0	0	11.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SS	PRIS00200Q	A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SS	PRIS00200Q	A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI"	SS	PRIS00200Q	AS2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00300G	"PACIOLO-D'ANNUNZIO"	SS	PRIS00300G	A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00300G	"PACIOLO-D'ANNUNZIO"	SS	PRIS00300G	AS2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE	0	0	0	12.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS00300G	"PACIOLO-D'ANNUNZIO"	SS	PRIS00300G	AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE	0	2	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00300G	"PACIOLO-D'ANNUNZIO"	SS	PRIS00300G	B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE	0	0	0	9.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	A021 - GEOGRAFIA - NORMALE	0	0	0	8.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	A026 - MATEMATICA - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SS	PRIS00400B	AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE	1	0	0	0	0				04/09/2025
5	202526	PRIS006003	ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"	SS	PRIS006003	AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	0	0	0	14.0	1				04/09/2025
5	202526	PRIS006003	ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"	SS	PRIS006003	NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	0	1	0	0	0				04/09/2025

5	202526	PRIS006003	ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"	SS	PRIS006003	B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA - NORMALE	0	0	0	13.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	A020 - FISICA - NORMALE	0	0	0	9.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	A026 - MATEMATICA - NORMALE	0	0	0	11.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE - NORMALE	0	0	0	8.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE - NORMALE	0	0	0	9.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SS	PRIS00800P	A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE	2	0	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SS	PRIS00800P	A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SS	PRIS00800P	AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE	0	0	0	10.0	1	04/09/2025
5	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SS	PRIS00800P	AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SS	PRIS00800P	B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE	1	0	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRPC010001	LICEO CLASSICO E LINGUISTICO ROMAGNOSI	SS	PRPC010001	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	0	0	9.0	1	04/09/2025
5	202526	PRPM010005	"ALBERTINA SANVITALE"	SS	PRPM010005	A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRPM010005	"ALBERTINA SANVITALE"	SS	PRPM010005	A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE	0	0	0	8.0	1	04/09/2025
5	202526	PRPS030009	"MARCONI"	SS	PRPS030009	AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE	1	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRPS030009	"MARCONI"	SS	PRPS030009	AS2E - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (RUSSO) - NORMALE	0	0	0	8.0	1	04/09/2025
5	202526	PRPS05000E	LICEO SCIENT. MUS. SPORT "BERTOLUCCI"	SS	PRPS05000E	A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE	0	0	0	12.0	1	04/09/2025
5	202526	PRPS05000E	LICEO SCIENT. MUS. SPORT "BERTOLUCCI"	SS	PRPS05000E	AS01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE	0	0	0	16.0	1	04/09/2025
5	202526	PRRH006017	MAGNAGHI CARCERE	SS	PRIS006003	B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA - NORMALE	0	0	0	7.0	1	04/09/2025
5	202526	PRRI010009	"PRIMO LEVI"	SS	PRRI010009	AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	1	0	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRSD01000E	TOSCHI	SS	PRSD01000E	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTD02000E	"MELLONI"	SS	PRTD02000E	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	0	0	9.0	1	04/09/2025

5	202526	PRTD02000E	"MELLONI"	SS	PRTD02000E AS2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTD04000Q	"BODONI"	SS	PRTD04000Q AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE	0	2	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	SS	PRTF010006 A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE	0	0	1	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	SS	PRTF010006 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTF01050G	LEONARDO DA VINCI SERALE	SS	PRTF010006 A026 - MATEMATICA - NORMALE	0	1	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001 A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE	2	0	0	0	0	04/09/2025
5	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001 A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE	0	0	0	8.0	1	04/09/2025
5	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001 A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE	0	0	0	11.0	1	04/09/2025
5	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001 B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI - NORMALE	2	0	0	0	0	04/09/2025